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Targi TOUR SALON w Poznaniu

Już po raz 18 – ty odbędą się Targi Regionów i Produktów Turystycznych TOUR SALON. Z tej okazji 24 – 27 października
Międzynarodowe  Targi  Poznańskie  staną  się  nie  tylko  areną  spotkań  biznesowych,  ale  także  miejscem hucznego
świętowania. Nie zabraknie niespodzianek przygotowanych specjalnie z myślą o gościach targowych.

Już po raz 18 – ty odbędą się Targi Regionów i Produktów Turystycznych TOUR SALON. Z tej okazji 24 – 27
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Co roku w targach TOUR SALON biorą udział najważniejsi przedstawiciele branży turystycznej z całego świata. Są wśród
nich m.in. biura podróży, touroperatorzy, sanatoria, ośrodki wczasowe, przewoźnicy i przedstawiciele usług dla turystyki.
Tradycją  jest  obecność  wszystkich  polskich  regionów.  Coraz  częściej  pojawiają  się  także  euroregiony.  Dzięki  tej
różnorodności wystawcy mają możliwość nawiązywania nowych kontaktów biznesowych, zaprezentowania swoich ofert
oraz szczególnego wyeksponowania nowości rynkowych. Dla zwiedzających natomiast to niebywała okazja do wyboru
wymarzonej wycieczki do ciekawych zakątków Polski i świata.
Na targach nie zabraknie oczywiście regionu świętokrzyskiego. Po raz kolejny zaprezentowana zostanie bogata oferta
naszego  województwa  na  stoisku  zorganizowanym  wspólnie  z  Miastem  Kielce,  Sandomierz,  Busko-Zdrój,  a  także
Powiatem Opatowskim. Na stoisku regionalnym nie zabraknie swojskiego jedzenia:  chleba ze smalcem i  kiszonymi
ogórkami,  czy  też  domowego  ciasta  –  poczęstunku  przygotowanego  przez  Stowarzyszenie  Gospodarstw
Agroturystycznych  „Wypoczynek”  z  Kluczewska.
Ważnym  wydarzeniem  będzie  zaplanowany  na  piątek,  26  października,   występ  Chorągwi  Rycerstwa  Ziemi
Sandomierskiej pn. „Sarmatyzm polski na Ziemi Świętokrzyskiej”. W prawie 1,5-godzinnym programie przewidziano:
słowo o wybitnych żołnierzach polskich związanych z ziemią świętokrzyską: Hetmanie Czarnieckim, Zawiszy Czarnym z
Garbowa, Księciu Jeremim Wiśniowieckim, pieśni, muzykę i tańce na dworze sarmackim, pokazy sprawności bojowej
wojsk XVII-wiecznych, pojedynki na dawną broń białą, musztrę paradną i bojową. 


